
ZARZĄDZENIE NR 0050.42. 2015 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 27 marca 2015 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok.  
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, 
poz.1146, poz. 1626, poz. 1877) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr IV/21/15 Rady Miejskiej                  
w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na rok 
2015, zarządzam, co następuje: 
 
 
§  1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 22.617 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 22.617

750   Administracja publiczna 22.617
 75011  Urzędy wojewódzkie 22.617

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

22.617

 OGÓŁEM  22.617
 

§  2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 22.617 zł  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 22.617

750   Administracja publiczna 22.617
 75011  Urzędy wojewódzkie 22.617
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.617
 OGÓŁEM  22.617

 
§ 3. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 2.379.319 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 11.500

758   Różne rozliczenia 11.500
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   11.500
  4810 Rezerwy                                                     (rez. ogólna) 11.500

Przedszkole Nr 1 w Gryfinie 41.246
801   Oświata i wychowanie 41.246

 80104  Przedszkola 41.246
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.475
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5.926
  4120 Składki na Fundusz Pracy 845

Przedszkole Nr 3 w Gryfinie 20.623
801   Oświata i wychowanie 20.623

 80104  Przedszkola 20.623
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.250
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.950
  4120 Składki na Fundusz Pracy 423

Przedszkole Nr 4 w Gryfinie 569.710
801   Oświata i wychowanie 569.710

 80104  Przedszkola 569.710
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476.545



  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 81.490
  4120 Składki na Fundusz Pracy 11.675

Przedszkole Nr 5 w Gryfinie 48.979
801   Oświata i wychowanie 48.979

 80104  Przedszkola 48.979
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.939
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7.037
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.003

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfinie 558.392
801   Oświata i wychowanie 558.392

 80101  Szkoły podstawowe 558.392
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466.727
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 80.230
  4120 Składki na Fundusz Pracy 11.435

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfinie 199.568
801   Oświata i wychowanie 199.568

 80101  Szkoły podstawowe 199.568
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166.807
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 28.674
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.087

Szkoła Podstawowa w Radziszewie 89.535
801   Oświata i wychowanie 89.535

 80101  Szkoły podstawowe 89.535
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74.893
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 12.807
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.835

Zespół Szkół w Gardnie 148.412
801   Oświata i wychowanie 148.412

 80101  Szkoły podstawowe 134.440
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112.286
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 19.403
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.751
 80110  Gimnazja 13.972
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.670
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.016
  4120 Składki na Fundusz Pracy 286

Zespół Szkół w Gryfinie 495.199
801   Oświata i wychowanie 495.199

 80101  Szkoły podstawowe 78.202
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65.365
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 11.236
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.601
 80110  Gimnazja 416.997
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348.543
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 59.915
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.539

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie 196.155
801   Oświata i wychowanie 196.155

 80110  Gimnazja 135.080
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112.906
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 19.408
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.766
 80120  Licea ogólnokształcące 61.075
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51.049
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 8.775
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.251
 OGÓŁEM  2.379.319

 



§  4. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 2.379.319 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Przedszkole Nr 1 w Gryfinie 41.246

801   Oświata i wychowanie 41.246

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

41.246

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.475
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5.926
  4120 Składki na Fundusz Pracy 845

Przedszkole Nr 3 w Gryfinie 20.623
801   Oświata i wychowanie 20.623

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

20.623

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.250
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.950
  4120 Składki na Fundusz Pracy 423

Przedszkole Nr 4 w Gryfinie 569.710
801   Oświata i wychowanie 569.710

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

569.710

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476.545
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 81.490
  4120 Składki na Fundusz Pracy 11.675

Przedszkole Nr 5 w Gryfinie 48.979
801   Oświata i wychowanie 48.979

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

48.979

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.939
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7.037
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.003

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfinie 558.392
801   Oświata i wychowanie 558.392

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

558.392

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466.727
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 80.230
  4120 Składki na Fundusz Pracy 11.435

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfinie 199.568
801   Oświata i wychowanie 199.568

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

199.568



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166.807
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 28.674
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.087

Szkoła Podstawowa w Radziszewie 89.535
801   Oświata i wychowanie 89.535

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

89.535

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74.893
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 12.807
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.835

Zespół Szkół w Gardnie 148.412
801   Oświata i wychowanie 148.412

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

148.412

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123.956
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 21.419
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.037

Zespół Szkół w Gryfinie 495.199
801   Oświata i wychowanie 495.199

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

495.199

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413.908
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 71.151
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.140

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie 207.655
801   Oświata i wychowanie 207.655

 80120  Licea ogólnokształcące 11.500
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 11.500

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

196.155

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163.955
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 28.183
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.017
 OGÓŁEM  2.379.319

 

  § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
   
  § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

 
                        Mieczysław Sawaryn 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 

Dział 750 

22.617 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się w związku                        

z Zarządzeniem Nr 133/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego zwiększającego 

dotację celową dla gminy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                   

z zakresu spraw obywatelskich (działanie 16.1.1.1. – 4.984 zł, działanie 16.1.1.4. – 

7.950 zł i działanie 16.1.1.6. – 9.683 zł). 

 

Dział 801  

2.367.819 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się na wnioski Dyrektorów 

jednostek oświatowych w związku z § 1 lit. h i § 2  Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 16 grudnia 2014 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących za źródeł zagranicznych w zakresie kwalifikacji wydatków na każdego 

ucznia posiadającego orzeczenie  o potrzebie kształcenia specjalnego. 

 

11.500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Dyrektora 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na 

naukę języka polskiego w szkołach na terenie Brandenburgii. 

 

 

 
Sporządziła 
Sylwia Skrzyniarz 


